

Val 26 maj 2019
EUROPAPARLAMENTET

رای بدهیم

یکشنبه ۲۶ مه ۲۰۱۹
روز انتخابات برای پارلمان اروپاست.

چه کسی میتواند رای بدهد؟

اگر شما شهروند سوئد هستید و در سوئد ثبت احوال شده‌اید (folkbokförd) یا قبلاً ثبت احوال شده بودید از حق رای برخوردارید. همچنین شمایی که شهروند یکی از کشورهای عضو اتحادیه اروپا هستید و در سوئد ثبت احوال شده‌اید و برای رای دهی خود را معرفی کرده‌اید از حق رای برخوردارید. شما بایستی حداکثر در روز انتخابات ۱۸ سال تمام داشته باشید.

بشما که از حق رای دادن برخوردارید کارت رای دهی داده میشود

شما که از حق دادن رای برخوردارید، سه هفته پیش از انتخابات از پست، کارت رای دهی دریافت میکنید. به روی کارت رای دهی نام، نشانی و ساعات کار محلی را که شما برای رای دهی باید به آنجا مراجعه کنید می‌یابید. به روی کارت رای دهی هم چنین نشانی جاهایی که شما در آنجا می‌توانید زودتر از روز انتخابات رای دهید نوشته شده است. اگر کارت رای دهی خود را گم کرده‌اید می‌توانید یک کارت رای دهی تازه به کمون محل اقامت خود و یا نزد اداره انتخابات Valmyndigheten سفارش دهید.

برگه انتخاباتی

برگه‌های انتخاباتی در همان محلی که قرار است رای بدهید و نیز نزد احزاب سیاسی موجود است.

به حزب رای دهید

شما در درجه اول به یک حزب رای می‌دهید. نام حزب بر روی برگه انتخاباتی نوشته شده است. اگر برگه انتخاباتی حزب شما در حوزه رای گیری وجود ندارد میتواند نام حزب خودتان را بر روی یک برگه انتخاباتی سفید بنویسید. لطفا خوانا بنویسید.

رای دهی به فرد

اگر میخواهید فرد بخصوصی در یک حزب انتخاب شود در چارگوش جلوی نام او در برگه انتخاباتی یک ضربدر بزنید. شما تنها برای یک کاندیدا میتوانید ضربدر بزنید. شما هم چنین می‌توانید با نوشتن نام حزب و فرد مورد نظرتان در یک برگه سفید انتخاباتی به او رای دهید.

رای دادن

در ۲۶ مه روز انتخابات در حوزه رای گیری خود رای بدهید.

شما تنها در آن حوزه رای گیری که بر روی کارت رای دهی شما ثبت شده میتواند رای بدهید. حوزه رای گیری تنها در روز انتخابات باز است. هنگامی که در حوزه انتخاباتی خود رای میدهید در لیست رای دهندگان در برابر نام شما علامت زده شده و رای شما به صندوق رای ریخته میشود.



رای دهی زودهنگام در کمون خودتان یا کمونی دیگر

شما میتوانید در هر محلی که خواستید و در سراسر کشور رای زودهنگام بدهید. رای دهی زودهنگام تقریباً سه هفته پیش از روز انتخابات آغاز میشود. اطلاعات مربوط به اینکه در کجا میتوانید رای زودهنگام بدهید را نزد کمون خود و یا این وبسایت می‌یابید: www.val.se

برای رای دهی زودهنگام باید کارت رای دهی خود را به همراه داشته باشید.

رای دهی از خارج از کشور

اگر در خارج از کشور هستید میتوانید بصورت پستی رای داده و یا در یکی از سفارتخانه‌ها و یا کنسولگری‌های سوئد رای بدهید. برای رای دهی پستی باید نخست با اداره انتخابات، کمونها، سفارتخانه‌ها و یا کنسولگری‌ها تماس گرفت.

کمک به رای دهی

پیک رای دهی

اگر شما به دلیل بیماری، توانخواهی و یا سالخورده‌گی قادر نیستید که خود به حوزه رای گیری بروید، میتوانید به کمک پیک رای دهید. اما همچنین اگر به بازداشتگاه یا زندان افتاده‌اید میتوانید به کمک پیک رای بدهید برای اینکه بتوان به کمک پیک رای داد احتیاج به تدابیر ویژه ای است و باید با کمون‌ها یا اداره انتخابات تماس گرفت.

این افراد میتوانند پیک رای دهی باشند:

- زوج، زوجه و یا شریک زندگی
- فرزند زوج، زوجه یا شریک زندگی، نوه، مادر و پدر و یا خواهر و برادر
- آنانی که بدلیل شغلی از شما پرستاری و نگهداری میکنند و یا بشما در مسایل شخصی تان کمک میکنند
- کارکنان یک بازداشتگاه یا پرسنل سازمان زندانها

پیک باید دستکم ۱۸ سال تمام داشته باشد و بتواند اوراق شناسایی ارایه کند.

صندوق های سیار رای گیری

اگر شما کسی را به عنوان پیک رای دهی ندارید کمون شما میتواند ترتیبی بدهد که یک صندوق سیار به خانه شما بیاید. برای اطلاعات بیشتر با کمون خود تماس بگیرید.

شما باید هویت خود را اثبات کنید

برای رای دهی باید هویت شما اثبات گردد. اگر شما از طرف دریافت کنندگان رای، فرد شناخته شده ای نیستید باید اوراق هویت خود را مانند گواهینامه رانندگی یا گذرنامه، نشان دهید. اگر اوراق شناسایی ندارید، فرد دیگری میتواند هویت شما را گواهی کند، در این حالت آن شخص خود باید بتواند اوراق شناسایی ارایه کند.

روزهای مهم برای انتخابات پارلمان اروپا در ۲۰۱۹

۱۱ آوریل	زودترین روز ممکن برای رای دهی پستی از خارج از کشور
۲۶ آوریل	اداره مالیات با توجه به اطلاعات ثبت شده نزد ثبت احوال تعیین میکند که آیا حق رای دارید
۲ مه	زودترین روز ممکن برای رای دهی زودهنگام در سفارتخانه‌ها و کنسولگری‌ها در خارج از کشور
۸ مه	رای دهی زودهنگام در سوئد آغاز میشود
۲۶ مه	روز انتخابات